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Sosnowiec 06.01.2016 r.
                                   

Zaproszenie

Władze  Dziekańskie  Wydziału  Farmaceutycznego  z  Oddziałem  Medycyny 
Laboratoryjnej w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz  Zarząd 
Oddziału  Polskiego  Towarzystwa  Farmaceutycznego  w  Katowicach  bardzo  serdecznie 
zapraszają wszystkich zainteresowanych tematem spotkania farmaceutów do wzięcia udziału w 
XIII konferencji naukowo – szkoleniowej, która odbędzie się dnia:  25.01.2017 r. /środa/ w 
godz.  od  10.00  do  13.00  w  sali  audytoryjnej  Wydziału  Farmaceutycznego  z  Oddziałem 
Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu przy ul. Jedności 8.

 
Wykład naukowy „Przestępczość farmaceutyczna – dżuma XXI wieku” wygłosi prof. dr 

hab.  n.  farm.  Zbigniew  E.  Fijałek,  Zakład  Bioanalizy  i  Analizy  Leków,  Wydział 
Farmaceutyczny  z  Oddziałem  Medycyny  Laboratoryjnej  Warszawskiego  Uniwersytetu 
Medycznego. 

                                                                                                     W imieniu organizatorów

                         Koordynator                                                  Prezes Zarządu Oddziału PTFarm
sześciomiesięcznych praktyk zawodowych
z ramienia WFzOML           

           
    dr hab. n. farm.  Paweł Olczyk                                                dr Kazimiera Klementys

Informacje bieżące katowickiego oddziału PTFarm:

Informujemy,  że  kolejne  zebranie  naukowo  –  szkoleniowe  czyli  konferencja  farmaceutyczno-
dermatologiczna, organizowana przez Zarząd Oddziału Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego  w Katowicach 
wspólnie  z  Zarządem Śląskiego  Oddziału  Polskiego  Towarzystwa  Dermatologicznego  odbędzie  się  w dniu  22 
lutego 2017r /środa/ o godz. 10:00 w Domu Lekarza w Katowicach przy ul. Grażyńskiego 49a. 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do wstąpienia w szeregi Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego. 
Informujemy, że składka miesięczna wynosi 3,50 PLN (42 zł za cały rok). Składki można wpłacać bezpośrednio na 

konto: PKO S.A. I/O Katowice 14 1020 2313 0000 3702 0174 5975.

Deklaracje  i  bieżące  informacje  dotyczące  naszego  Oddziału  PTFarm  można  uzyskać  na  stronie 
internetowej oddziału 

www.katowice.ptfarm.pl

Oddział Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego
w Katowicach

Śląski Uniwersytet Medyczny
w Katowicach

http://www.katowice.ptfarm.pl/

	w Katowicach

